



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

UTF Holding III ApS

Strandvejen 70, 2900 Hellerup

CVR-nr. 37 19 31 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023.

Ulrik Thalbitzer-Foldskov
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	UTF Holding III ApS Strandvejen 70 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 37 19 31 78
	Stiftet: 31. oktober 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Thalbitzer-Foldskov, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	UTF Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 82 t.kr. mod 1.000 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-45.313	-58.440
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	200.272	356.257
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.275	722.942
Resultat før skat	104.684	1.020.759
Skat af årets resultat	-23.012	-20.834
Årets resultat	81.672	999.925
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	11.000.000
Overføres til overført resultat	81.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.000.075
Disponeret i alt	81.672	999.925



Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.008.660	8.532.614
Andre tilgodehavender	0	820.000
Tilgodehavender i alt	<u>11.008.660</u>	<u>9.352.614</u>
Likvide beholdninger	<u>583.394</u>	<u>3.271.212</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.592.054</u>	<u>12.623.826</u>
Aktiver i alt	<u>11.592.054</u>	<u>12.623.826</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.085.059	1.003.387
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	11.000.000
Egenkapital i alt	1.135.059	12.053.387
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	515.388	6.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.864.729	4.231
Selskabsskat	50.820	50.820
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	23.012	0
Anden gæld	3.046	508.825
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.456.995	570.439
Gældsforpligtelser i alt	10.456.995	570.439
Passiver i alt	11.592.054	12.623.826

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	22.004.563	0	22.054.563
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.000.075	11.000.000	999.925
Koncerttilskud	0	-11.001.101	0	-11.001.101
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.003.387	11.000.000	12.053.387
Udloddet udbytte	0	0	-11.000.000	-11.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	81.672	0	81.672
	50.000	1.085.059	0	1.135.059



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.275</u>	<u>-722.942</u>
	<u>50.275</u>	<u>-722.942</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ulrik Thalbitzer-Foldskov Holding ApS, CVR-nr. 35482105, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


